El presupuesto  de  licitación  para  un  periodo  de  ejecución  de  sesenta  (60)  meses  asciende  a 
VEINTISIETE  MILLONES  QUINIENTOS  NOVENTA  MIL  OCHOCIENTOS  TREINTA  Y  TRES  EUROS  CON 
SETENTA  Y  OCHO  CÉNTIMOS  (27.590.833,78  €  €),  IVA  excluido,  correspondiendo  un  IVA  de  CINCO 
MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SETENTA Y CINCO EUROS CON NUEVE CÉNTIMOS 
(5.794.075,09 €).

El  valor  estimado  del  contrato  es  de TREINTA  Y  TRES  MILLONES  CIENTO  NUEVE  MIL  EUROS  CON 
CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (33.109.000,54 €).

Consejería de Salud y Consumo
Consejería de Inclusión Social, Juventud, 
Familias e Igualdad
Agencia de Servicios Sociales y

[...]

administrativas particulares y el pliego de prescripciones técnicas que han de regir la contratación,  con 

un  presupuesto  de  licitación  de  VEINTISIETE  MILLONES  QUINIENTOS  NOVENTA  MIL  OCHOCIENTOS 
TREINTA  Y  TRES  EUROS  CON  SETENTA  Y  OCHO  CÉNTIMOS  (27.590.833,78  €),  IVA  excluido,  al  que 
corresponde un IVA de CINCO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SETENTA Y CINCO EUROS 
CON NUEVE CÉNTIMOS (5.794.075,09 €).

El periodo de ejecución del contrato es de sesenta (60) meses, desde su formalización sin posibilidad de 
prórroga.

El valor estimado del contrato asciende a  TREINTA Y TRES MILLONES CIENTO NUEVE MIL EUROS CON 
CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (33.109.000,54 €).